2025年 10 月 29日
各 位

会 社 名 プレミアアンチエイジング株式会社
代表者名 代表取締役社長   松 浦  清

  (コード番号：4934 東証グロース)
問合せ先 執行役員 コーポレートコミュニケーション本部長

    上 原  祐 香
  ( T E L． 0 3 - 3 5 0 2 - 2 0 2 0 )

経営体制に関するお知らせ

 当社は、本日開催された第 16回定時株主総会および取締役会において、下記のとおり、経営体制につ
いて正式に決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

役員人事（2025 年 10 月 29 日付）

氏名 役職名（担当） 管掌業務

松浦 清 代表取締役社長 経営・事業全般、内部監査

伊藤 洋一郎
代表取締役副社長執行役員
（リスク・コンプライアンス委員会委
員長）

経営・事業全般、リスクマネジメント、
コンプライアンス

福本 拓元
社外取締役
（取締役会議長）
（指名・報酬諮問委員会委員長）

―

堺 咲子 社外取締役  ―

石原 基康 社外常勤監査役 ―

井出 彰 社外監査役 ―

近藤 陽介 社外監査役 ―

以上